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MH § 39

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoanne luonnoksesta hal li tuk-
sen esitykseksi laiksi alueiden kehittämisestä ja kasvupalveluista. La ki-
esi tys on perusteluiltaan joiltakin osin vielä keskeneräinen ja se täy den-
tyy lausuntovaiheen jälkeen.

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi uusi laki alueiden kehittämisestä
ja kasvupalveluista. Aluekehittämisjärjestelmän ja kasvupalvelujen uu-
dis ta mi nen perustuu pääministeri Sipilän hallitusohjelmaan ja sen pe-
rus teel la huhtikuussa 2016 tehtyihin tarkentaviin linjauksiin. Esitys liittyy
hal li tuk sen esitykseen maakuntahallinnon ja sosiaali- ja ter vey den huol-
lon uudistamisesta.

Aluekehittämisjärjestelmän ja kasvupalvelujen uudistus koskee työ- ja
elin kei no mi nis te riön hallinnonalaa laajasti ja kaikilla hallinnon tasoilla.
Ko ko nai suus liittyy pääministeri Juha Sipilän hallituksen ohjelmaan kah-
del la tavalla:
1) Aluekehittämisjärjestelmän uudistaminen kytkeytyy kiinteästi maa-
kun ta uu dis tuk seen, jonka myötä muuttuu koko alue ke hit tä mis jär jes tel-
mä. Esityksen tavoitteena on kestävän talouskasvun, alueiden ke hit tä-
mi sen sekä työllisyyden, työllistämisen, ja yritysten toimintaedellytysten
edis tä mi nen valtion ja maakuntien toimenpiteiden ja niiden järjestämien
pal ve lu jen avulla. TEM:n vastuulla olevasta alue ke hit tä mis jär jes tel mäs tä
kehitetään valtion ja maakuntien kumppanuuteen ja sopimuksiin poh jau-
tu va järjestelmä.
2) Kasvupalveluiden uudistaminen puolestaan kytkeytyy hal li tus oh jel-
man Työllisyys- ja kilpailukyky -painopistealueen kärkihankkeeseen Kil-
pai lu ky vyn vahvistaminen, jossa on linjattu yrittäjyyden edistämistä kos-
ke via toimenpiteitä. ELY-keskusten ja TE-toimistojen työvoima- ja yri tys-
pal ve lut kootaan kasvupalveluksi. Asiakkaan valinnanvapautta li sä tään
eriyttämällä kasvupalveluiden järjestäminen ja tuottaminen sekä vie mäl-
lä tuottamistehtävät markkinoille.

Aluekehittämiseen ja kasvupalveluihin liittyvät nykyiset lait uudistetaan
vas taa maan uutta toimintamallia ja hallintojärjestelmää. Normeja pu re-
taan ja säädökset uudistetaan siten, että ne mahdollistavat kestävän
kas vun parhaalla mahdollisella tavalla.

Kasvupalvelujen järjestämisestä Uudenmaan maakunnassa on val mis-
teil la oma laki, joka liitetään myöhemmin samaan eduskunnalle an net ta-



vaan hallituksen esitykseen. Tämä lakiluonnos yksityiskohtaisine pe rus-
te lui nen ja ruotsinkielisenä käännöksenä on saatavissa 15.3.2017
TEM:n verkkosivuilta. Lausunnot myös tästä lakiluonnoksesta pyy de-
tään sisällyttämään samaan lausuntovastaukseen.

Lausuntopyynnön materiaali löytyy TEM:n Internet-osoitteesta:
http://tem.fi/lausuntopyynnot

Lausuntopyyntöön tulee vastata sähköisellä kyselyllä. Sähköisen ky se-
lyn Internet-osoite: LAUSUNTOKYSELY ALKE- ja kasvupalvelulaki
Lausunnot pyydetään antamaan viimeistään 26.4.2017 klo 16.15. Lau-
sun to yh teen ve dos sa otetaan huomioon vain määräaikaan mennessä
säh köi ses ti saapuneet lausunnot. Viivästyneitä lausuntoja ei voida ottaa
huo mi oon, koska valmisteluaikataulu on tiukka, ja esitys on tarkoitus an-
taa eduskunnalle kevätistuntokauden aikana. Lakien on tarkoitus tul la
voimaan mahdollisimman pian niiden hyväksymisen jälkeen.

Lausunnonantajille annetaan tiedoksi tässä vaiheessa myös la ki luon-
nok set (luonnosversiot 1.3.2017) TEM:ssä valmistelussa olevista kol-
mes ta substanssilaista:
- laki alueiden kehittämisen ja kasvupalveluiden rahoittamisesta,
- laki rekrytointi- ja osaamispalveluista ja
- laki kotoutumisen edistämisestä

Lausunnot hallituksen esityksestä pyydetään antamaan keskiviikkoon
26.4.2017 klo 16.15 mennessä sähköisellä lausuntokyselyllä.  Li sä tie to-
ja kasvupalvelu-uudistuksesta: tem.fi/maakuntauudistus

Erillisliitteenä on lausuntoluonnosesitys. Tätä luonnosta ei ole vielä
käsitelty maakuntauudistuksen valmisteluryhmässä. Asia on
valmisteluryhmän käsiteltävänä 27.3.2017 pidettävässä kokouksessa.

Erillisliite nro: 6

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797
0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus käsittelee lausuntoluonnoksen ja valtuuttaa liiton
viraston antamaan asiasta virallisen lausunnon.

Maakuntahallitus:
Valmistellaan lausunto seuraavaan maakuntahallituksen kokoukseen.
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